



BILAGA 1.

## Frågeställningar från HSO

### Omsorgsnämnd/förvaltning

Sjösunda är ett tillgängligt och naturnära utflyktsmål och därför en viktig resurs för funktionshindrade.

FRÅGA: Hur har Omsorgsförvaltningen planerat inför sommaren för att möjliggöra vistelse på Sjösunda för förvaltningens olika målgrupper?

SVAR: Information är sammanställt och skickat för vidare spridning i organisationen.

Dalbacken är ett hus, ursprungligt planerat och byggt för att inrymma olika slags verksamheter inom LSS insats daglig verksamhet. Idag används emellertid lokalerna för andra ändamål.

FRÅGA: Hur stor är Dalbackens sammanlagda yta och hur mycket av detta används för kontor?

SVAR: Den sammanlagda ytan går att få från Tekniska kontoret. Det finns en ritning där vi kan notera vilka ytor som används till vad, om ni önskar?

- För vilka målgrupper anordnas träffpunkter på Dalbacken och när?
- Vilka lokaler används för träffpunkterna?
- Var i huset sker anhörigcenters verksamhet och när?
- Hur mycket av Dalbackens lokaler används av Navet?
- Hur disponeras kök och matsal?

SVAR: Det finns många verksamheter på Dalbacken. HSO är välkomna att kika på lokalerna om intresse finns.

FRÅGA: Varför finns ingen träffpunkt för personer med utvecklingsstörning?

SVAR: Det har funnits på Vallbacksgården tidigare men lagts ner, troligtvis pga. att intresset var för lågt. Istället för träffpunkter har aktiviteterna flyttats till boendena, för att underlätta med resor mm. På Galaxen finns även liknande träffpunkt för de personer som inte riktigt klarar daglig verksamhet.

Enligt Kultur och fritids hemsida har man samverkansträffar mellan Kultur- och fritid och fritidsombud inom **handikapps** omsorgsförvaltningens (!?) gruppbostäderna.

FRÅGA: Hur många fritidsombud finns inom Omsorgsförvaltningen och hur jobbar de?

SVAR: Totalt 8 fritidsombud inom Omsorgsförvaltningen. De har träffar 1 gång i månaden tillsammans med Niklas Bergendahl på Kultur och Fritid. Olika aktiviteter för brukare ordnas

och organiseras efter önskemål från brukarna under året med lite extra aktiviteter under sommaren.

FRÅGA: Finns upprättad åtgärdsplan med checklista enligt kommunens tillgänglighetsplan

SVAR: Kommunfullmäktige beslutade den 27 april 2009 att anta förslag till Tillgänglighetsplan gällande för personer med funktionsnedsättning i Sandvikens kommun. Huruvida de dåvarande två förvaltningscheferna (Handikappomsorgsförvaltningen resp. Äldreomsorgsförvaltningen) startat, och eventuellt genomfört, arbete enligt planen, behöver den nuvarande Omsorgsförvaltningen kartlägga. KPR och KHR kan vara viktiga parter i detta arbete samt i kartläggning av vilket arbete som skett under de senaste ca 4 åren.

vw